RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

W zamiarze ochronienia dochodów skarbowych od szkód i uszczerbków, na jakie przez złe myślących mieszkańców kraju w przemycaeniu towarów bywają narażane; Rząd Gubernialny Augustowski do publicznej podaje wiadomości decyzje Rady Administracyjnej Królestwa:

1. Z dnia 31. (19) Września 1834. r. kwalifikujące do zaciągu wojskowego osadzonych w więzieniach publicznych i domach poprawy za przestępstwa prawem kryminalném przewidziane.
2. Z dnia 13. (1) Czerwca 1837. r. upoważniająca brać do wojska ludność więzienną bez różnicy wyznania, a zatem i żydów.
3. Z dnia wreszcie 19. (7) Września 1837. r. rozciągające powyższe przepisy do osób osadzonych w aresztach za kontrabandy i defraudacye także bez różnicy wyznania do poboru wojskowego zakwalifikowanych.

Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej

dnia 31. (19) Stycznia 1834. roku.

Przy wydaniu postanowienia nakazującego uskutecznicie w całym Królestwie spisów osób do zaciągu wojskowego ukwalifikowanych, rzuconą została na posiedzeniu Rady myśl, czyliby nie należało pociągnąć do rzeczonych spisów i do zaciągu osób za przewinienia w mniejszej wagi w domach poprawy i w aresztach publicznych osadzonych?

Zgodno z protokółem, Sekretarz Stanu (podpisano) J. TYMOWSKI.
Za zgodność, za Sekretarza Jlnego Komisysy Rządowej Przych: i Skarbu *Kulczycki*.

Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej

dnia 13. (1) Czerwca 1837. roku.

Przez decyzją Rady na posiedzeniu z dnia 31. (19) Stycznia r. 1834. zapadłą, przepisane zostały zasady w przedmiocie oddawania do wojska ukwalifikowanych więźni za przewinienia mniejszej wagi w domach poprawy i aresztach publicznych osadzonych. Decyzja wzięta swój skutek, następnie atoli zrodziła się wątpliwość, czyli rozporządzenia takowąż objęte, mają się stosować zarówno do chrześcian służby wojskowej uwolnieni zostali.

gr. 13. wyraźniej złotych sto
czterdzieści ośm, groszy trzynaście. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam
odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem
dnia — miesiąca — roku — Podpis imie i nazwisko.

Suwałki, dnia 23 (11) Października 1837. roku. Nr. 7,473. 1,451.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechniej wiadomości, iż na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w Suwałkach w
dniu 22. (10) Listopada r. b. 1837. odbędzie się stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej z
dnia 28. (16) Maja 1833 r. i rozporządzenia Kommissyji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych
i Oświecenia Publicznego z d. 22. (10) Sierpnia 1835. r. Nr. 2037 licytacja in plus sekretna na wydzier-
żawienie trzechletnie pro 1838 propinacyi miasta Suwałk, poczynając od summy rocznej dzierżawnej,
którą taż propinacya dotąd czyni złp. 9,673. gr. 6.

Zaświadczenie Kassy N.
na złożone vadium złp. 2,418. gr. 9. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam od-

biorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem w N.
dnia — miesiąca — roku — (podpisać imie i nazwisko).

Suwałki, dnia 23. (11) Września 1837. roku. Nr. 48,453. - 11,572.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 19. (7) Grudnia r. b.

wyraźniej złotych polskich cztery tysiące, trzysta siedmdziesiąt pięć, groszy trzy, dołączam,
które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upra-
szam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem w N. dnia — miesiąca — i roku. Podpis imie i
nazwisko.

Suwałki, dnia 12. Października (30. Września) 1837. r. Nr. 7,273. 1,403.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechniej wiadomości, że na dniu 8. Listopada (27. Października) r. b.

co do reparacji mostów na rzece Narwi w ilości złp. 1537. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. pocztą upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisztem w N. dnia — miesiąca — roku N. (podpis imię i nazwisko).

Suwałki, dnia 17. (5) Października 1837. roku. Nr. 52,588. 12,990.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

W zastosowaniu się do Reskryptu Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23. (11) Września r. b. Nr. 51584 polecającego ogłoszenie nowego terminu licytacyjnego do wydzierżawienia dochodu z rybołówstwa na jeziorach Dowspudzkich; Rząd Gubernialny podaje niniejszemu do publicznej wiadomości, iż w dniu 15. (3) Listopada r. b. 1837. odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego głośna licytacja do wydzierżawienia na przeciąg lat sześciu po sobie nieprzerwanie idących, poczynając od dnia 1. Lipca r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1843. r. w mowie będącego dochodu z rybołówstwa na jeziorach następujących: a. na jeziorze Bole-ty, b.

cc. Iż gdy połów ryb na questionis jeziorach zwykle porą zimową na łodach się uskutecznia, zatem przyszły dzierżawca zrzeka się możności roszczenia jakiegokolwiek do Rządu pretensyi za późne po dniu 1. Lipca 1837. r. wprowadzenie go do possessyi dzierżawnej.

Suwałki, dnia 20 (8) Października 1837. r. Nr. 7172 i 6646.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Komisyya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskrytem daty 20. (8) Września r. b. do Nr.

Co się zaś tyczy dalszych warunków, pod jakimi wydzierżawienie folwarku przerzeczzonego ma nastąpić, w każdym czasie w biurze Rządu Gubernialnego na żądanie konkurenta do przejrzania i poinformowania mogą być okazane. Suwałki, dnia 16. (4) Października 1837. r. Nr. 7294. 5272.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Z powodu spetzłej bezskutecznie licytacji w dniu 12. Października (30. Września) r. b. na osadę karczemną erbpachtową we wsi Kumiecie.

to jest od należności wkupnego, jaką Gotfryd Metz nabywając prawo do tej osady postąpił. Każdy więc z pretendentów w terminie powyżej oznaczonym zaopatrzwszy się w dowody kwalifikacyjne zgłosić się może, gdzie o dalszych warunkach, jeśliby tego żądał, przed terminem nawet w biurze Rządu Gubernialnego poinformowanym zostanie.

Suwałki, dnia 26. (14) Października 1837. roku. Nr. 54,611. 32,928.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANÓWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Do

wszystkich Urzędów Skarbowych i Straży Celno-granicznej.

żadnych nieczyniła trudności w razie zgłaszania się stron, lecz po zaprowadzeniu do ksiąg swych kosztów obwieszczeń, takowe po wydrukowaniu od każdego wiersza po gr. 10. obliczała, i równie jak kosztów stempla przez swoje awizacye ściągając, na dochód przypadkowy do Kassy wnosila.

Suwałki, dnia 11. Października (29. Września) 1837. r. Nr. 6,230. 4,455.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANÓWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 44.

SUWAŁKI, dnia 4. Listopada (23. Października) 1837. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu 8. Listopada (27. Października) r. b. odbędzie się w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego in plus licytacja na wydzierżawienie następujących dochodów, a to na lata 1838. 1839.

w Warszawie dnia 23. Grudnia 1828. roku.

Minister Prezydujący, w zastępstwie Radca Stanu, Dyrektor Jeneralny Policyi i Pocht (podpisano) A. SUMIŃSKI.
Sekretarz Jeneralny (podpisano) Aug. Karcki.

DODATEK II.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 44.

SUWAŁKI, dnia 4. Listopada (23. Października) 1837. r.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 21. (9) Października 1837. r. Nr. 11787 dochód z myta drogowego i mostowego na traktach bitych Kowieńsko-Petersburgskim i Białostockim, przez Gubernię tutejszą przechodzących, na rok następny 1838. wydzierżawiony zostanie przez licytację publiczną głośną, która na dniu 24. (12) Listopada 1837. r. w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w Suwałkach odbywać się będzie. — Dochód ten w roku kończącym się 1837. czyni:

A. Co do myta drogowego:

1. Na trakcie Białostockim w stacyach: a. Od Wyszomierza do Zambrowa mil 2. ztł. 973. b. Od Zambrowa do Mężenina mil 3. ztł. 901. c.

51. 52. 53. 54. 56. i 57. wskazanych.

Minister Prezydujący, w zastępstwie Radca Stanu, Dyrektor Jeneralny Policyi i Pocht (podpisano) A. SUMIŃSKI.
Sekretarz Jeneralny (podpisano) Aug. Karcki.

DODATEK II.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 44.

SUWAŁKI, dnia 4 Listopada (23. Października) 1837. r.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 21. (9) Października 1837. r. Nr. 1777 dochód z myta drogowego i mostowego na traktach bitych Kowieńsko-Petersburgskim i Białostockim, przez Gubernię tutejszą przechodzących, na rok następny 1838. wydzierżawiony zostanie przez licytacyę publiczną głośną, która na dniu 24. (12) Listopada 1837. r. w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w Suwałkach odbywać się będzie. — Dochód ten w roku kończącym się 1837. czyni:

A. Co do myta drogowego.

1. Na trakcie Białostockim w stacyach: a. Od Wyszomierza do Zambrowa mil 2. ztł. 973. b. Od Zambrowa do Mężenina mil 3. ztł. 901. c.

przed południem. Warunki przedlicytacyjne są te same, jakie do poprzedniej licytacji służyły, a kaźden życzący sobie przejrzeć je, kaźdego dnia w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernialnego okazane mieć może.

Suwałki, dnia 30. (18) Października 1837. roku. Nr. 7741. 1501.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 22. (10) Listopada r. b. od godziny 1. do 2.

Rządu Gubernialnego jako własność publiczną złożyć, w przeciwnym bowiem razie nieprzyjemne skutki, jakieby doznali z zatrzymania wspomnianych dowodów, jako stanowiących jeszcze własność publiczną, w czasie obrócenia ich na kompensatę należności skarbowych, sami sobie przypiszą.

Suwałki, dnia 18. (6) Października 1837. roku. Nr. 7331. 5203.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Do

wszystkich Urzędów gmin wiejskich i miejskich.

d. nakoniec na sprzedaż wystawione zostaną ruchomości do księgarni należące, mianowicie: repozytorya, szafy, stoły, biórka, schodki, stół sklepowy, it. d. — a to wszystko za gotowe natychmiast płacić się mające pieniądze.

w Warszawie, dnia 20. (8) Września 1837. roku. Nr. 65,779. 11,846.

Członek Rady Stanu, Gubernator Cywilny FRANCISZEK HRABIA POTOCKI.

Sekretarz Jeneralny Wilkowski, Z.

OBWIESZCZENIE.

Warszawski Budowniczy Komitet, posiedzenie swe odbywający w mieście Warszawie, w Alexandrowskiej Cytadeli, w Koszarach Alexandrowskich, z polecenia Władzy wyższej, niniejszém zawiadamia PP.